[image: ]

О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 21 апреля 2008 года № 573 "О вопросах государственных высших учебных заведений, первые руководители которых назначаются на должности и освобождаются от должностей Президентом Республики Казахстан"

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 29 августа 2016 года № 313. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 17 августа 2019 года № 120

      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 17.08.2019 № 120.

      Подлежит опубликованию в Собрании актов

      Президента и Правительства Республики Казахстан

      и республиканской печати

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 21 апреля 2008 года № 573 "О вопросах государственных высших учебных заведений, первые руководители которых назначаются на должности и освобождаются от должностей Президентом Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 19, ст. 166) следующее дополнение:

      Перечень государственных высших учебных заведений, первые руководители которых назначаются на должности и освобождаются от должностей Президентом Республики Казахстан, утвержденный вышеназванным Указом, дополнить строкой, порядковый номер 10, следующего содержания:

      "10. Казахская национальная академия хореографии".

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент
Республики Казахстан

Н. НАЗАРБАЕВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig